КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Шестое   заседание  третьего  созыва)

От  17 марта 2015 года      № 17
« О  внесении  изменений и дополнений в
 решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 26.12.2014г. № 13
«О  бюджете  муниципального  образо-

вания  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального района
Ленинградской области  на  2015  год и

на плановый период 2016-2017 годов».

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 26.12.2014г.  № 13 «О  бюджете  муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на  2015год и на плановый период 2016-2017 годы» следующие  изменения  и  дополнения:
           1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2015 год в сумме 9 562 547 рублей;
общий объем расходов местного бюджета на 2015 год в сумме 10 248 187 рубль;

прогнозируемый дефицит местного бюджета  на 2015год в сумме 685 640 рублей.
        1.2  В пункте 2.2 число «2 651 500» заменить на «2 651 506».

        1.3 В пункт 2.2 добавить абзац следующего содержания:

     Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений на 2015 год в сумме 428710 рублей;

     Субвенции бюджетам муниципальных образований на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2015год в сумме 99196 рублей.
              1.4  Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5  Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2015» изложить в новой редакции
   (прилагается).

               1.6     Приложение 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района на плановый период 2016-2017 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

            1.7  Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
    подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на

    2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
               1.8 Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2016-2017годы» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9  Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2015 год» изложить в новой  редакции
  (прилагается).
               1.10 Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Клопицкого сельского поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
               1.11 Приложение 12 «Межбюджетные трансферты, выделяемые из бюджета муниципального образования Клопицкого сельского поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и направляемые  на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).
            1.12 Приложение 15 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Клопицкого сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

           1.13  Пункт 7.4  число «3652173» заменить на «3763966,53 ».
                                               «3845088» заменить на «3658173 »
                                               «3732173» заменить на «3732173 »

1.14 Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Клопицкое сельское поселение в течение 2015 года в сумме 176 514 рублей.

1.15 Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 1 января 2016 года 346 514 рублей.

1.16 Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2015 год в сумме 1 000 рублей.
1.17 Предоставить право администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение осуществлять в 2015 году заимствования муниципального образования Клопицкое сельское поселение в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации и Ленинградской области, и в соответствии с Программой муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2015 год с учетом предельной величины муниципального долга Ленинградской области.

1.18 Установить, что привлекаемые в 2015 году заемные средства направляются на финансирование дефицита бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение, а также для погашения муниципального долга муниципального образования Клопицкое сельское поселение, если иное не предусмотрено федеральным законодательством.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     Т.В.Комарова